

Dotyczy: „Dostawa fabrycznie nowych, 2 sztuk samochodów dostawczych, oraz 2 sztuk samochodów do przewozu 8 osób” BC/HH/3542/10/2014

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w IPU § 10 ust. 1.3 - Załącznik nr 3 do SIWZ:

„W przypadku niedotrzymania terminu realizacji Umowy z przyczyn **leżących po stronie Wykonawcy**, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karami umownymi: jednorazową w wysokości **1 % wartości netto dostawy niezrealizowanej w terminie** za pierwszy dzień opóźnienia oraz w wysokości po 0,2 % wartości netto dostawy niezrealizowanej w terminie za drugi i każdy kolejny rozpoczęty dzień zwłoki”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdów o rozstawie osi minimum 3450mm? – dotyczy I części zamówienia - Załącznik nr 1a

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdów o rozstawie osi minimum 3450mm. Wymagamy zachowania parametrów podanych w specyfikacji.

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dyrektor ds. Handlowo-Finansowych

Agnieszka Galawska
WICEPREZES Zarządu